Serie Unica

3° TRE FONTANE DI CORSA

Organizzazione: TP128 A.S. DIL. TEAM SELICA
" ¥TRE FONTANE (TP), 25 GIUGNO 2017

RISULTATI

7,5 KM SM/SM55

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 25/06/17

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 ABBATE LORENZO SALVATOR 1992 SM A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 26:00
2 PECORARO SALVATORE 1995 PM A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 26:18
3 GIANGRASSO VINCENZO 1973 SM40 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:38
4 FILIPPI LUCA 1984 SM ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:56
5 DI BELLA ROBERTO 1991 SM G.S. DIL. AMATORI PALERMO 26:57
6 GRUMELLI ENRICO 1971 SM45 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:59
7 D'AGOSTINO GIUSEPPE 1972 SM45 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 27:08
8 PALADINO PIETRO 1971 SM45 A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 27:17
9 SCHIFAUDO VINCENZO 1975 SM40 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 27:32
10 NICOLOSI IVANO 1981 SM35 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 28:08
11 PUCCIO ANTONIO 1975 SM40 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 28:09
12 MESSINA GASPARE 1972 SM45 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 28:13
13 AMATO FRANCESCO 1986 SM A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 28:22
14 CRISCENTI GIOVANNI 1985 SM G. S. DILET. 'LA VOLATA' 28:27
15 CARUCCIO IGNAZIO 1960 SM55 PODISTICA SALEMITANA 28:36
16 TRAPANI NICOLO' 1960 SM55 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 28:42
17 FAZIO VINCENZO 1965 SM50 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 28:58
18 COLLICA FERDINANDO 1982 SM35 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 29:13
19 QUATRINI GIUSEPPE 1985 SM G. S. DILET. 'LA VOLATA' 29:14
20 SIMONTE FRANCESCO 1978 SM35 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 29:15
21 BARRALE VINCENZO 1980 SM35 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 29:18
22 VILLAROSA GIOVANNI 1983 SM A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 29:20
23 OCCHIPINTI ELIO 1985 SM RUNCARD 29:42
24 GUZZARDO MICHELE 1967 SM50 A.S. DILETT. LA TARTARUGA 29:46
25 GIACALONE FRANCESCO 1974 SM40 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 29:48
26 MODICA NICOLA 1975 SM40 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 29:48
27 MILAZZO GIUSEPPE 1971 SM45 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 29:51
28 ADAMO ANTONIO 1987 SM POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 29:54
29 CAMMARATA IGNAZIO SALVATOR 1966 SM50 A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 29:59
30 ASTI CARMELO 1965 SM50 PODISTICA SALEMITANA 30:07
31 MARGIOTTA SECONDO 1969 SM45 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 30:09
32 MANGIONE CALOGERO 1971 SM45 PODISTICA SALEMITANA 30:09
33 LO GIUDICE GIOVANNI 1980 SM35 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 30:12
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PIZZO ANTONIO

REINA GIACOMO
BENIGNO ANDREA
MARCIANTE GIUSEPPE
FERRUCCI ANTONINO
BONO GIOVANNI
TERMINE ALESSANDRO
MARRONE GIOVANNI BATTIST
MANNO ANDREA
ARENA ROBERTO
CACIOPPO BEN
CIRILLO GASPARE

DI MATTEO GIOVANNI
MENDOLA DANILO SALVATORE
MELITO VINCENZO
MELCARNE ROCCO
GENNA ANTONINO
GIARDINA SILVESTRO
MUTTI BRUNO VALERIO
GENNA BALDO

DIGATO DARIO
LOMBARDO MICHELE
CONTI CIRINO

FALCO VITO

SCHIFANO ANTONIO
SAMMARTANO IGNAZIO FABIO
MEZZAPELLE GIUSEPPE
FULICO GIUSEPPE
ALAGNA ALESSANDRO
PIAZZA DOMENICO
SIGNORINO CARMELO
SCIACCA PIETRO
GUARDINO VINCENZO
CRISCENTI GIACOMO
TRICOTTI LIBERO

LA BARBERA SIMONE
CAPIZZO ANTONINO
DELLA CHIAVE SALVATORE
BUTERA VITO

LIBASCI FILIPPO
CAROLLO FILIPPO
AMATO GIOVANNI
ARDAGNA DAMIANO
RUSSO GIUSEPPE
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1984
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1971
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1961
1979
1965
1968
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1960
1961
1979
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1989
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1961
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SM55
SM

SM55
SM45
SM45
SM55
SM35
SM50
SM45
SM45
SM35
SM45
SM45
SM40
SM50
SM55
SM45
SM50
SM50
SM40
SM40
SM45
SM55
SM55
SM35
SM40
SM45
SM35
SM40
SM45
SM35
SM50
SM50
SM

SM55
SM45
SM55
SM40
SM40
SM40
SM

SM40
SM45
SM45

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA
PODISTICA SALEMITANA

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DIL. POL. MENFI '95

A.S. DIL. TEAM SELICA
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
ASD PALERMO RUNNING

A.S. DIL. TEAM SELICA

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
EUROATLETICA 2002
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
PODISTICA SALEMITANA
EUROATLETICA 2002

A.S. DIL. POL. MENFI '95

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
EUROATLETICA 2002
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DILETT. LA TARTARUGA

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA
G. S. DILET. 'LA VOLATA'
EUROATLETICA 2002

A.S. DIL. TEAM SELICA

PODISTICA SALEMITANA

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
PODISTICA SALEMITANA

A.S. DIL. POL. MENFI '95

A.S. DIL. ATL.MONDELLO

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
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LABITA VINCENZO
BADALA' TOMMASO
LA GRASSA GIUSEPPE
VESCO MELCHIORRE
REGINA DOMENICO
LOMBARDO ROSARIO
GUIRRERI CARLO

DI MALTA SALVATORE
MONACO GIUSEPPE
STASSI GIUSEPPE
RALLO FRANCESCO
PUCCIO BENEDETTO
MURATORE ANTONIO
BASCIO MARCO

DI CARLO CUTTONE MELCHIORRE

CERAME GIUSEPPE
CHIRCO ANTONINO

MANGIARACINA BALDASSARE

SPAGNOLO SALVATORE
CUSUMANO ANTONINO
LOMBARDO GIUSEPPE
BENIGNO MARCELLO
FAZZUNI VITO

MARINO PIETRO
INGRASSETTO FRANCO
BONFANTE GIUSEPPE
LAQUATRA MARCELLO

LAMBRO GIOVANNI BATTIST

BONO SALVATORE
BIVONA CALOGERO
PERALTA ANTONIO
COPPOLA FRANCESCO
PUCCIO ROSARIO
SARDO GIUSEPPE
CASCIA UBALDO
GIAMBRONE NATALINO
BILA' ANDREA

ASARO GIUSEPPE
MAIOLINI DAVIDE
CATANIA ANTONINO
GIACALONE VINCENZO
STALLONE ALBERTO
ASARO FILIPPO
TRAMATI VINCENZO

1971
1976
1965
1966
1984
1973
1969
1984
1961
1970
1960
1982
1963
1970
1972
1977
1973
1969
1963
1964
1966
1962
1965
1975
1958
1978
1967
1973
1971
1969
1969
1965
1968
1983
1970
1969
1991
1959
1984
1974
1967
1965
1987
1973

SM45
SM40
SM50
SM50
SM

SM40
SM45
SM

SM55
SM45
SM55
SM35
SM50
SM45
SM45
SM40
SM40
SM45
SM50
SM50
SM50
SM55
SM50
SM40
SM55
SM35
SM50
SM40
SM45
SM45
SM45
SM50
SM45
SM

SM45
SM45
SM

SM55
SM

SM40
SM50
SM50
SM

SM40

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
PODISTICA SALEMITANA

NATI STANCHI RUNNERS

G. S. DILET. 'LA VOLATA'
EUROATLETICA 2002

NATI STANCHI RUNNERS

ASD LA GEMMA

A.S. DIL. POL. MENFI '95

G.S. DIL. AMATORI PALERMO
RUNCARD

A.S. DIL. TEAM SELICA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DIL. TEAM SELICA

NATI STANCHI RUNNERS

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
RUNCARD

RUNCARD

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DIL. POL. MENFI '95

G.S. DIL. AMATORI PALERMO
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA
A.S. DIL. POL. MENFI '95

A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S. DIL. POL. MENFI '95

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
ATL. FRANCIACORTA

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
PODISTICA SALEMITANA
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC

32:29
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34:53
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35:01
35:05
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150
151
152
153
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155
156
157
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159
160
161

FERLANTE GIUSEPPE
PICCIONE ANTONIO
MARCIANTE GIUSEPPE
FICALORA ANTONINO
GIACALONE GIUSEPPE
PATTI ANTONINO
VALENTI ANTONIO
GIANFALLA NATALE
PINTA ANDREA

PICCIONE SALVATORE
CASANO ALESSANDRO
DE MARTINO GIUSEPPE GILLES
GIACALONE ROBERTO
RUSSO LUIGI

NANIA VINCENZO
SUCAMELI PAOLO

PARISI ANTONINO PAOLO
LIVIO GIUSEPPE
FICALORA VINCENZO
MANGIARACINA GIUSEPPE
MANFRE' BRUNO

CERAMI FABIO

VELLA IGNAZIO

ASARO FRANCESCO
CARONIA FRANCESCO
SCALIA PAOLO
BADALUCCO ANTONINO
ANGILERI ROBERTO FABRIZIO
ATTARDI CALOGERO
ESPOSITO GIUSEPPE
TUMBARELLO ANTONIO
CASCIO VITO GIUSEPPE
DIODATO MERCURIO
CATINELLA FRANCESCO
SARDO EMILIO
OTTOVEGGIO DOMENICO
ALFIERI GIUSEPPE
PISCIOTTA ROBERTO
PANICO SALVATORE
PACINO VINCENZO

1971
1968
1968
1960
1964
1969
1975
1964
1979
1961
1973
1986
1975
1983
1987
1961
1966
1970
1961
1967
1974
1968
1958
1972
1981
1970
1973
1971
1971
1958
1965
1960
1958
1986
1959
1961
1964
1965
1960
1959

SM45
SM45
SM45
SM55
SM50
SM45
SM40
SM50
SM35
SM55
SM40
SM

SM40
SM

SM

SM55
SM50
SM45
SM55
SM50
SM40
SM45
SM55
SM45
SM35
SM45
SM40
SM45
SM45
SM55
SM50
SM55
SM55
SM

SM55
SM55
SM50
SM50
SM55
SM55

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

NATI STANCHI RUNNERS

A.S. DILETT. LA TARTARUGA

A.S. DILETT. LA TARTARUGA

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
NATI STANCHI RUNNERS

NATI STANCHI RUNNERS
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
NATI STANCHI RUNNERS

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. LA TARTARUGA

A.S. DILETT. LA TARTARUGA

A.S. DILETT. LA TARTARUGA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. LA TARTARUGA
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
RUNCARD

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. LA TARTARUGA

A.S. DIL. TEAM SELICA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DIL. TEAM SELICA

6 KM DONNE/OVER SM60

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica

Impianto Campestre/Strada - Data: 25/06/17

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 PELOSI VALENTINA 1973 SF40 EUROATLETICA 2002 22:55
2 ALESI ANTONINO 1957 SM60 A.S. DIL. POL. MENFI '95 23:45
3 AIUTO VITO 1954 SM60 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 24:02
4 AGRUSA AZZURRA 1987 SF G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 24:05
5 PARRINELLO GIUSEPPE 1955 SM60 RUNCARD 24:37
6 BRITTA PIETRO 1957 SM60 EUROATLETICA 2002 24:41
7 RUSSO LUANA 1983 SF A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 25:26
8 BARONE FELICE SALVATORE 1957 SM60 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 25:26
9 CUDIA MARIANNA 1984 SF A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 25:37
10 ZINNA MARIO 1953 SM60 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 25:39
11 ZEFERINO SERENA 1989 SF A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 25:40
12 SCATURRO ANNA 1979 SF35 A.S. DIL. POL. MENFI '95 25:46
13 CHIMENTI VINCENZA 1973 SF40 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 25:48
14 MORREALE FRANCESCO 1956 SM60 A.S. DIL. POL. MENFI '95 26:04
15 ABRUZZO GASPARE 1955 SM60 A.S. DIL. POL. MENFI '95 26:23
16 FILIPPI GASPARE SALVATOR 1952 SM65 ASD LA GEMMA 26:33
17 NAPOLI VINCENZO 1947 SM70 A.S. DIL. TEAM SELICA 26:34
18 GRIMAUDO GASPARE 1949 SM65 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:54
19 FILIPPI PIETRO 1956 SM60 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:55
20 MISURACA FRANCESCA 1973 SF40 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:58
21 MONTELEONE CARLO 1946 SM70 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 26:58
22 NICOLOSI ANTONINO 1954 SM60 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 27:04
23 CRISCENTI ANTONIO 1955 SM60 G. S. DILET. 'LA VOLATA' 27:19
24 FRATELLO MARIA BEATRICE 1969 SF45 PODISTICA SALEMITANA 27:29
25 CIULLA FRANCESCO 1949 SM65 A.S. DIL. POL. MENFI '95 27:33
26 SALVO ROSA 1976 SF40 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 27:53
27 POMA ROCCO 1957 SM60 G. S. DILET. 'LA VOLATA' 27:58
28 DI GIOVANNI DANIELA 1980 SF35 RUNCARD 27:59
29 SCHILLACI GIROLAMO 1947 SM70 ASD PALERMO RUNNING 28:14
30 MIGLIORE ROSANNA 1985 SF G.S. DIL. AMATORI PALERMO 28:18
31 MILAZZO ANTONINA 1978 SF35 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 28:38
32 FERRANTE GIOVANNA 1963 SF50 A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 28:43
33 FERRARI FRANCESCA 1985 SF ATL. FRANCIACORTA 28:49
34 GENNA NICOLETTA 1976 SF40 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 28:54
35 QUINCI GRAZIELLA 1969 SF45 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 28:55
36 ASARO SALVATORE 1952 SM65 A.S. DIL. TEAM SELICA 28:58
37 CARUCCIO VALENTINA 1989 SF PODISTICA SALEMITANA 28:59
38 MAJELLI VALERIA 1978 SF35 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 28:59
39 NICOLOSI ANNA 1969 SF45 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 29:03
40 AGUECI PASQUALINA 1970 SF45 PODISTICA SALEMITANA 29:10
41 CRISTINA ANNA 1964 SF50 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 29:15
42 MISURACA FRANCESCA 1974 SF40 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N 29:18
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GIACALONE EVELINA
NERI GIULIANA

RALLO MATILDE

PIZZO MARIO

RONDINA FLORIANA
BARBERA ANGELA
FERRAUTO GIUSEPPE
GIACALONE SALVATORE
CASCIOLO MARIO
CUSUMANO MARIANO
VITALE DOMENICO
SOKOLOVA MARIYA
FOCARU LAURA
ZEFERINO VALENTINA
TORRENTE MICHELE
MARTINO FRANCESCA
CALAMIA BALDASSARE
TURTURICI GIUSEPPE
MISURACA GIUSEPPE
TRANCHILLA ANGELA
IENNA ANTONINA
SANNASARDO ROSSELLA
MARINO VINCENZO
TRONCALE GIUSEPPE
BALLATORE AURELIO
ZACCO ELVIRA
SCIACCHITANO STEFANIA MARIA
PRESTI MARIA LUISA
RANDAZZO CALOGERA
VITERBO GIOVANNI
IMPARATO PAOLA
MARGAGLIOTTI BENEDETTO
VALENTI ISABELLA
ROSELLA MARIANNA
BARONE DOMENICO
ABATE SALVATORE
ARENA ANNA

DE TROVATO FRANCESCO
FERRARO ENRICO
MACALUSO ANTONINO
GRECO ANDREA

1988
1995
1970
1951
1967
1986
1949
1948
1955
1956
1942
1973
1972
1985
1953
1985
1955
1955
1946
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1956
1969
1952
1944
1957
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1988
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1942
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1940
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1939
1946
1971
1933
1948
1933
1940

SF
PF
SF45
SM65
SF50
SF
SM65
SM65
SM60
SM60
SM75
SF40
SF45
SF
SM60
SF
SM60
SM60
SM70
SF50
SF60
SF45
SM65
SM70
SM60
SF50
SF
SF45
SF50
SM75
SF50
SM75
SF45
SF45
SM75
SM70
SF45
SM80
SM65
SM80
SM75

POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DILETT. LA TARTARUGA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
EUROATLETICA 2002
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
EUROATLETICA 2002

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA
G.S. DIL. AMATORI PALERMO
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
ASD PALERMO RUNNING

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
G.P. MARCIATORI COGLIATE

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
ASD PALERMO RUNNING

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S. DIL. TEAM SELICA

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
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